様式第１号

　　年　　月　　日

枕崎市長　殿

参加表明書

下記のとおり、公募型プロポーザルへの参加を表明します。

【業務名】
第７次枕崎市総合振興計画及び第３期枕崎市地方創生総合戦略策定支援業務

	会社名

	代表者
	職・氏名
	フリガナ

印

	所在地
	〒　　　－

	連絡責任者
（担当者）
	担当部署
・役職

	氏名
	フリガナ

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

様式第２号

　　年　　月　　日

枕崎市長　殿

[bookmark: _Hlk37591069]企画提案書提出届

第７次枕崎市総合振興計画及び第３期枕崎市地方創生総合戦略策定支援業務 公募型プロポーザル実施要領の規定に基づき、企画提案書等を提出します。

（提案者）
	会社名

	代表者名
	印

	所在地

	担当者

	電話番号

	E-mail

様式第３号
	見　積　書

	一　金

	見積事項
	第７次枕崎市総合振興計画及び第３期枕崎市地方創生総合戦略策定支援業務

上記のとおり見積りします。

令和　　年　　月　　日

所在地

会社名

代表者名　　　　　　　　　　　印

	注　見積金額は、見積った契約金額の110分の100に相当する金額を記載するものとする。

様式第４号

　　年　　月　　日

質　問　書

【業務名】
第７次枕崎市総合振興計画及び第３期枕崎市地方創生総合戦略策定支援業務

	会社名

	担当者
	所属・役職

	氏名
	フリガナ

	連絡先
	電話

	E-mail

	該当箇所
	質問内容

※記入欄が不足するときは、複写して作成すること。
※質問書を送信した後は、その旨を電話で連絡すること。